
 

 
 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17.10.2024                                               №  7  
 

Об избрании заместителей 

председателя Азовской городской 

Думы 

 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город 

Азов», статьей 9 Регламента Азовской городской Думы, 

 

Азовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

1. Считать избранными на должности заместителей председателя Азовской 

городской Думы на непостоянной основе: 

- Сердюкова Руслана Станиславовича, депутата Азовской городской Думы 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3; 

- Сейфуллаева Али Магарамовича, депутата Азовской городской Думы 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Азовской городской Думы                                         Е.В. Карасев 

 

 

 

 

 

 

 

 


